
Plante ornamentale - spatii verzi Comuna Bratovoesti

I.D.: 51720098

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.350,00 RON - 14.350,00 RON

Descriere: Ligustrum ovalifolium H 120-140 cm 1300 buc x 5,5 lei = 7150 lei Magnolia Soulangena H 300-350 cm 4 buc x 350 lei = 1400 lei Tuja occ Smaragd H 200 cm 5 buc x 200 lei = 1000 lei Trandafir Pom H 120 cm 80 x 60 = 4800 lei
